
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio società partecipate ed entrate e gestione tributi ed economato

Determinazione di liquidazione N. 828 / 2025
Responsabile del procedimento: FABRIS STEFANIA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE ALL'OPERATORE STUDIO INTERDONATO & ASSOCIATI 
DEL  SERVIZIO  DI  VALUTAZIONE  DELLA  CONGRUITÀ  ECONOMICA 
DELL'OFFERTA  DELLA  SOCIETÀ  IN  HOUSE  DI  SAN  SERVOLO  SRL.  C.I.G. 
B4FE960761 

Il dirigente

Viste:
- la determinazione n. 3804 del 17 dicembre 2024, con cui è stato assegnato all’operatore Studio 

Studio  Interdonato & Associati,  con sede a  Venezia-Mestre,  via  Giotto n.  31,  il  servizio  di 
valutazione della congruità economica dell’offerta della società in house San Servolo srl, per 
l’importo complessivo di  12.307,36 euro (cassa dottori  commercialisti  al  4% e Iva al  22% 
inclusi) (impegno 2077/2024);

- la  determinazione  n.  3869  del  30  dicembre  2024,  di  attribuzione  del  CIG B4FE960761 al 
servizio in parola;

- la determinazione n. 863 del 28 marzo 2025, di riassuzione dell’impegno contabile verso lo 
Studio ai fini della corretta imputazione contabile della spesa in funzione dell’esigibilità della 
prestazione (impegno 1444/2025);

visto il  documento  di  ordinazione  del  servizio,  generato  e  trasmesso  per  mezzo  del   Mercato 
elettronico della pubblica amministrazione (ME.PA.), acquisito al protocollo generale dell’Ente al n. 
83794, in data 27 dicembre 2024;

accertata la regolarità della prestazione resa dall'operatore;

vista la parcella n. 244 del 09/05/2025 dello Studio Interdonato & Associati, acquisita al protocollo 
generale al n. 30686, in data 10 maggio 2025, relativa al servizio in oggetto;

visto il prospetto “scheda contabile”, emessa da questo servizio, allegata alla presente liquidazione, 
e qui integralmente richiamata;

accertata, ai  fini  della  presente  liquidazione,  ai  sensi  della  vigente  normativa,  la  regolarità 
contributiva per mezzo del D.U.R.C. on line, con validità fino al 26 giugno 2025, depositato presso 
il Responsabile Unico del Procedimento;

DETERMINA

1) di liquidare al creditore la spesa nell’importo indicato nella scheda contabile allegata al presente 



provvedimento;

2) di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nella succitata scheda contabile.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell’Unità di informazione finanziaria (U.I.F.) per l’Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
FABRIS STEFANIA

atto firmato digitalmente


